

**Årsredovisning**  
för  
**Isolerteknik Kalmar AB**  
556992-4185

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Isolerteknik Kalmar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~2023-09-19~~. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.   
2023-10-27

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kalmar ~~2023-09-19~~ 2023-10-27

  
Stefan Lundin

Styrelsen för Isolerteknik Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget utför teknisk isolering, ytbeklädnad, brandtätningar och andra bygginstallationer.

#### Allmänt om verksamheten

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år, antalet medelanställda har ökat från 8 till 11

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15 927	12 445	10 753	7 247
Resultat efter finansiella poster	1 122	528	532	641
Soliditet (%)	47,4	48,4	41,8	41,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 189 853	431 863	1 671 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:		431 863	-431 863	0
Utdelning		-300 000		-300 000
Årets resultat			720 457	720 457
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 321 716</b>	<b>720 457</b>	<b>2 092 173</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 321 716
årets vinst	720 457
	<b>2 042 173</b>
disponeras så att	
Till aktieägare utdelas 1250 kr per aktie	625 000
i ny räkning överföres	1 417 173
	<b>2 042 173</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 927 417	12 445 432
Förändring av pågående arbete för annans räkning		905 724	454 051
Övriga rörelseintäkter		250 601	20 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 083 742</b>	<b>12 919 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 363 888	-6 513 577
Övriga externa kostnader		-1 156 174	-781 797
Personalkostnader	2	-6 418 673	-5 078 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 011	-15 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 960 746</b>	<b>-12 389 692</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 122 996</b>	<b>530 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-669	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 970
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-669</b>	<b>-1 970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 122 327</b>	<b>528 143</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	22 091
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>22 091</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>922 327</b>	<b>550 234</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-201 870	-118 371
<b>Årets resultat</b>		<b>720 457</b>	<b>431 863</b>

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

56 977

78 988

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**56 977**

**78 988**

**Summa anläggningstillgångar**

**56 977**

**78 988**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

63 633

48 824

Pågående arbete för annans räkning

5

343 402

107 160

**Summa varulager**

**407 035**

**155 984**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 363 370

1 695 367

Övriga fordringar

352 318

215 284

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

281 319

74 523

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

114 093

30 676

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 111 100**

**2 015 850**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 494 371

1 518 361

**Summa kassa och bank**

**1 494 371**

**1 518 361**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 012 506**

**3 690 195**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 069 483**

**3 769 183**

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 321 716

1 189 853

Årets resultat

720 457

431 863

**Summa fritt eget kapital**

**2 042 173**

**1 621 716**

**Summa eget kapital**

**2 092 173**

**1 671 716**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

390 000

190 000

**Summa obeskattade reserver**

**390 000**

**190 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 526 842

899 090

Skatteskulder

131 282

135 171

Övriga skulder

347 605

311 637

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

581 581

561 569

**Summa kortfristiga skulder**

**2 587 310**

**1 907 467**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 069 483**

**3 769 183**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	11	8

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Avsättning till periodiseringsfond	200 000	-50 000
Återföring från periodiseringsfond		72 091
	<b>200 000</b>	<b>22 091</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	110 057	70 065
Inköp		39 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 057</b>	<b>110 057</b>
Ingående avskrivningar	-31 069	-15 544
Årets avskrivningar	-22 011	-15 525
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 080</b>	<b>-31 069</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>56 977</b>	<b>78 988</b>

2023102505542

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	1 642 884	737 160
Fakturerade belopp	-1 299 482	-630 000
	<b>343 402</b>	<b>107 160</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Periodiseringsfond 2021	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2022	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2023	200 000	
	<b>390 000</b>	<b>190 000</b>

Kalmar 2023-09-19



Stefan Lundin

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats *den 24/10 2023*



Helena Fälton Björkman  
Auktoriserad revisor
